
REAL PREMIUM, s.r.o. Tř. Maršála Malinovského 1393, 686 01 Uherské Hradiště, Tel.: 739 056 906, E-mail: info@realpremium.cz, web:
www.realpremium.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 0538

Prodej, pozemek pro výstavbu nemovitosti, Košíky
Košíky

1 190 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Roman Vyklický
Tel.: 739 056 906
GSM: +420 737 234 111
E-mail:
info@realpremium.cz

Celková plocha: 1 144 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

elektřina
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme prodej souboru pozemků v klidné části obce Košíky /okres Uherské Hradiště).

Soubor pozemků tvoří :

- hlavní pozemek - stavební parcela, výměra 482 m2. Na části pozemku byla stavba, která je aktuálně zdemolována, v
zadní části pozemku se nachází sklep. Vodovod a kanalizace jsou dostupné na hranici pozemku, elektřina je dovedena
přímo na pozemek.

- pozemek o výměře 212 m2, který je situovaný přes cestu od hlavního pozemku. Pozemek je využitelný na vybudování
garáže, parkovacího stání apod.

- pozemek o výměře 450 m2, zahrada nad potůčkem, která je chůzí přístupná přes lávku. K využití na posezení apod.

Aktuálně se nachází na hlavním pozemku uzamykatelný kontejner a dřevěný přístřešek, obojí s možností odkupu.

Doporučujeme osobní prohlídku.


